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Kursnamn och poäng Omvårdnad vid neonatal intensivvård, 7,5 hp   

Kurskod 3OM433  Termin (ht/vt årtal) Vt25 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Valbar kurs för studenter som studerar 

Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot hälso- och sjukvård för barn och 

ungdomar 

Kursansvarig institution Insitutionen för Omvårdnad 

Studieort Distans/Umeå  

Kursansvarig Anna Holmström 

Examinator Anna-Clara Rullander  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 67%  

Muntlig utvärdering (datum) 21/3 

 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

Svarsfrekvensen var 67% för enkäten och 1 student deltog vid muntlig utvärdering vilket innebär 

30% av kursens deltagare. Den muntliga utvärderingen erbjöds i samband med muntligt 

seminarium i anslutning till kursens slut.   

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 

I samband med varje moment har studenterna erbjudits möjlighet att utvärdera undervisning och 

examinationer. Studenterna har också i slutet av kursen erbjudits möjlighet att både muntligt och 

skriftligt utvärdera kursen i sin helhet. 

 

Som svaret på påståendet "jag är nöjd med kursen i sin helhet" instämde studenterna helt eller till 

stor del. I den skriftliga utvärderingen är studenterna vidare mycket nöjda med kursens aktiviteter, 

och examinationsformerna upplevdes rättvisande (100% av de som svarat instämmer helt i dessa 

påståenden).  

 

Studenterna erbjöds därefter möjlighet att beskriva det mest givande i kursen, där beskrevs de 

varierande examinationsformerna samt casebearbetningarna som mest givande. Studenterna 

föreslår en förbättring till kursen genom att korta ner VFU för att ge mer utrymme till en 

fördjupningsuppgift. De beskriver vidare att fler kursdeltagare hade stärkt deras lärande. 

 

I muntlig utvärdering framkom önskemål att behålla eller uttöka antalet föreläsningar då dessa 

ansågs givande. Studenterna beskrev att många uppgifterna var avancerade och krävde tid för 

bearbetning, men samtidigt beskrevs de som motiverade och relevanta kopplat till området. I 

skriftlig utvärdering skriver en student att uppgifterna kunde kopplas till kliniskt arbete, och att 

det upplevdes fördelaktigt att ha tidigare erfarenhet av neonatal intensivvård för att kunna 

tillgodogöra sig kursens innehåll.  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? 

Feedback gällande bemötande från lärare återfinns i kursvärderingen, men ingen feedback gavs 

relaterat till kön, etnicitet eller dylikt. Det lyfts heller inga problem kopplade till lika villkor eller 
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administration. Studenter med behov av stöd vid exempelvis examination har förekommit, men i 

utvärderingen har inte några beksrivningar som rör deras upplevelser framkommit.   

 

 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 

Utifrån studenternas kursvärdering föreslås följande på kort sikt: 

Ett större arbete med kursplansrevidering samt kursupplägg har redan under hösten ht 24 

påbörjats, och kommer inom kort presenteras för PRS. Dessa är i linje med denna kursens 

studenters tankar och önskemål rörande VFU. Detta föreslogs också som en förändring på lång 

sikt vid föregående års kursvärdering. 

 

Utifrån studenternas kursvärdering föreslås följande på långt sikt: 

Se ovan, inga ytterligare planerade förändringar föreslås på lång sikt.  

 

Pågående förändringsarbeten: 

Tillsammans med examinator har kursplansrevideringar sammanställts och presenteras inom kort 

för PRS. 

 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

      

 


